
 

СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ  

 
30.03.2021                              с. Сухобузимское                        № 5-6/69 
 
О внесении изменения в решение  
Сухобузимского районного Совета  
депутатов от 24.03.2020 № 44-5/447 
«Об утверждении Порядка 
принятия решения о применении 
к депутату, выборному должностному 
лицу местного самоуправления  
мер ответственности, предусмотренных  
частью 7.3-1 статьи 40 Федерального  
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации  
местного самоуправления  
в Российской Федерации» 
 
 
 Руководствуясь статьёй 34 Устава Сухобузимского района, в целях 
устранения юридико-технических ошибок Сухобузимский районный Совет 
депутатов РЕШИЛ: 
 1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 
24.03.2020 № 44-5/447 «Об утверждении Порядка принятия решения о 
применении к депутату, выборному должностному лицу местного 
самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 
40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» следующее 
изменение: 
 1) в пункте 1 решения слова «указанных в части» заменить словами 
«предусмотренных частью». 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по местному самоуправлению, градостроительству, 
законности и правопорядку (С.В. Секацкий). 
 3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
Глава района       Председатель районного 
         Совета депутатов 

 А.В. Алпацкий      О.Н. Некрасова 


